МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОНЕЗАВОДСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

17.03.2020        № 42

Об окончании 3 четверти и организации образовательной деятельности в
условиях предупреждения распространения новой коронавирусной

инфекции

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной
политики Нижегородской  областиот16.03.2020  No316-01-63-661/20,  приказа
управления образования  администрации  Починковского  муниципального
района от 17.03.2020 № 125 «Об организации образовательной деятельности в
условиях предупреждения распространения новой коронавирусной
инфекции», с целью обеспечения санитарно-эпидемиологического
благополучия  населения  Нижегородской  области и предупреждения
распространения  коронавирусной  инфекции на  территории Нижегородской
области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить сроки весенних каникул в связи с предупреждением
распространения коронавирусной инфекции на территории Нижегородской
области с 18 марта по 28 марта 2020 года.

2. Внести изменения сроков каникул в календарный график МБ ОУ
Конезаводской НШ.

3. Обеспечить реализацию основной общеобразовательной программы
начального общего с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий с 30 марта 2020 года до особого распоряжения

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          А.В. Воронина

С приказом ознакомлены:

________________ Е.А. Кондрашина

_________________ О.В. Кузьмина

_________________ О.В. Морозова

_________________ Е.Ю. Захарова

_________________ Е.А. Юдина

_________________ Е.Г. Соколова